

sımsıkı bir münasebet tesis buyurdun. Şimdi o ittihat ve ittifa-ka ızdırar derecesinde muhtaç iken bizleri ondan mahrum mu edeceksin?

Allahım! Ne olur, üzerimizdeki nimetini itmam buyur. Bizleri ittihat ve ittifak içerisinde, Senin yolunda, sadece Senin hoşnutluğun için çalışan kullarından eyle. Eyle ki, tam bir vahdet-i rûhiye içerisinde Senin yolunda yürürken Sana kavuşup hoşnutluğuna erebilelim.

Allahım! Hizmet-i imaniye ve Kur'âniye yolunda beraber yürümeye çalıştığımız kardeşlerimizle aramıza, her kim ihtilaf ve iftiraklar sokmaya çalışır, böyle yanlış bir yolda olanlara yardım eder, söz ve fiilleriyle ayrılık ve gayrılığa davetiye çıkarır, bölüp parçalamak için kirli projeler üretir, hizmet yolunda koşturanların karşısına bir muhalif olarak çıkar, onlara hıyanet eder, basit şahsî menfaatlerini iman ve Kur'ân hizmetinin âli menfaatlerinin önüne geçirir ya da fitne tohumları saçarak ayrılır giderse, şayet sen böylelerinin hidayetini ve doğru yola sevkini murad ediyorsan, en kısa zamanda onları rıza zirvelerine çıkaran dosdoğru ve sapasağlam yoluna irşad buyur. Onlara hakkı hak olarak görüp ona uygun hareket etmeyi, bâtılı da bâtıl görüp ondan uzak durmayı müyesser kıl. Yok, muradın bu değilse, o art niyetli ve zarar peşinde koşan kimselerin hepsini Sana havale ediyoruz. Fitne ve fesat yayan ağızlarına gem vur. Kirli planlar üreten zihinlerini darmadağın hale getir. Nefret saçan dillerini konuşamaz hale getir. Oluşumlarını temelinden sars. Kirli tuzaklarını da paramparça hale getir; getir ki menfur emellerine ulaşma fırsatı bulmasınlar.

Allahım! Resûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) Efendimiz'in ashâb-ı güzîninin arasını nasıl te'lif buyurmuşsan bizim aramızı da öyle te'lif buyur. Bizleri hissên, kalben ve aklen tam ittihat ve ittifa-ka mazhar eyle ve daha evvel şanı yüce peygamberlerine gördüğün ilâ-yı kelimetullah davasını bugün omuzlamaya layık insanlar hâline getir.

Allahım! Hüznumüzü ve hırsımızı gider. Lehimizde ol, aleyhimizde olma. -Sen zaten hiçbir zaman kullarının aleyhinde

olmazsın.- Hakkımızda beslenen hüsn-ü zanları boşa çıkarma. Bizi de hüsn-ü zan ve ümitlerimizde haybet ve hüsrana uğratma. Kapının bu muhtaç kullarını dünyada ve âhirette rezil ve perişan eyleme Allahım!

Yakarışımızın sonunda Efendimiz Hazreti Muhammed'e, ehl-i beytine, bütün ashâb-ı güzinine Senin ilmin ve malûmatın adedince salât ü selâm ediyor ve onların yüzü suyu hürmetine dualarımızı kabul buyurmanı diliyoruz. Ne olur, dualarımızı kabul buyur Rabbimiz!

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, mümtaz ailesine, seçkin ashâbına ilmin ve mâlûmatın sayısınca salât eyle ve bereket ihсан et!

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve O'nun kardeşleri olan nebilere, mürseline.. mukarreb meleklerle.. gök ve yer ehlinden -onlarla beraber rızana nâil olmak için dua ettiğimiz- Senin salih kullarının hepsine.. özellikle de Hazreti Adem, Hazreti İdris, Hazreti Nuh, Hazreti Hûd, Hazreti Salih, Hazreti İbrahim, Hazreti Lût, Zebihullah Hazreti İsmail, Hazreti İshak, Hazreti Yakub, Hazreti Yusuf, Hazreti Eyyub, Hazreti Şuayb, Kelîmullah Hazreti Mûsa, Hazreti Harun, Hazreti Davud, Hazreti Süleyman, Hazreti Yunus, Hazreti İlyas, Hazreti Elyesa, Hazreti Zülkifl, Hazreti Zekeriyya, Hazreti Yahya, Hazreti İsa ve annesi Hazreti Meryem, Hazreti Zülkarneyn, Hazreti Lokman ve Hazreti Üzeyr'e (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*)..

Ve Efendilerimiz Hazreti Cebrail, Hazreti Mikail, Hazreti İsrail ve Hazreti Azrail'e.. Hamele-i Arş'a.. mukarreb meleklerle.. Kerûbiyyûn'a ve Kirâm-ı Katibîn'e..

Allah Resûlü'nün halifeleri Hazreti Ebû Bekir, Hazreti Ömer, Hazreti Osman, Hazreti Ali efendilerimize.. Peygamberimiz'in iki amcası Hazreti Hamza ve Hazreti Abbas'a ve Allah Resûlü'nün ahfâdına.. özellikle de Hazreti Hasan, Hazreti Hüseyin, Muhammed el-Hanefî ve Zeynü'l-Âbidîn hazerâtına..

Annelerimiz Hazreti Hatice-i Kübrâ ve Hazreti Âişe-i Siddika'ya ve Efendiler Efendisi'nin diğer pak zevcelerine ve kızları Zeynep, Rukayye, Ümmü Külsüm ve Fatimetü'z-Zehraya..

Ve muhacir ve ensardan bütün ashâb-ı güzîne, tâbiîn ve tebe-i tâbiîn efendilerimize.. müçtehidîn-i kirâma, müfessirîn-i izâma.. muhaddisîn-i fihâma.. evliya, asfiya, ebrar ve mukarrebine.. aktâba ve hususen Hazreti Ali ve Hazreti Hamza efendilerimize.. Şeyh Abdülkâdir-i Geylanî, Şeyh Ebu'l-Hasen el-Harakânî, Şeyh Harranî, Şeyh Menbicî, İmam Rabbanî, Ebu'l-Hasen eş-Şazilî, Ahmed el-Bedevî, Ahmed er-Rufâî, Muhammed Bahâüddin en-Nakşebendî ve Üstadımız Bediüzzaman Said Nursiye.. ve Senin nezd-i ulûhiyetinde kıymeti olan bütün salih kullara ilmin ve mâlûmâtın adedince salât ve bereket ihсан eyle...

Dünyanın dört bir bucağında iman ve Kur'ân meşalesini tutuşturup hep canlı tutmaya çalışan kadın-erkek bütün kardeşlerimize, arkadaşlarımıza ve dostlarımıza da –yukarıda zikrettiğimiz salih kullarına tabî olarak- salât ü selâm eyle ve bereketinle lütufta bulun. Âmîn, ya Rabbelâlemin!

Allahım! Zaruret içinde kıvrananların, içten yakaranların, haşyeyinle iki büklüm olanların ve bulunacağıın lütuf için kapı aralığında gözünü hiç ayırmayanların içinde buldukları hâlet-i ruhiye ile Sana yalvarıyor ve hâlimi arz ediyorum!

Ey Vâcibü'l-Vücut Allah! Ey ebedî hayat sahibi Hayy! Ey kendi kendine kâim Kayyum! Ey celâl ve ikram sahibi Zül'-celâlî ve'l-İkram! Engin rahmetinle beni, hizmet-i imaniye uğrunda dünyanın dört bir tarafında koşuşturan erkeğiyle-kadınıyla kardeşlerimi, dostlarımı ve sevdiklerimi bağışlamayı; ayıp ve kusurlarımızı örtmeni; bize de, iyiliğe kilitlemiş ebrâr ve mukarrebîn gibi bir hayat yaşatmanı ve bizleri nezdinde seçkin ve hayırlı zâtlar olan müttakilerle beraber eylemeni diliyoruz.

Allahım! Senden diliyor ve dileniyoruz: N'olur, bizi dinde sâbitkadem eyle! Bize nazarlarımızı yakîn zirvelerine dikmeyi nasip

buyur ve sayılamayacak kadar çok nimetlerin karşısında Sana şükretmeyi müyesser kıl!

Allahım! İnsî ve cinnî düşmanlarımızın taşkınlıklarından, komplocuların komplosundan, şerîr kimselerin tuzaklarından, müfsit ruhların bozgunculuklarından ve sapkınların saptırmalarından Sana sığınırız.

Ey kürsisi yer ve gökleri kaplayan Yüce Zât! Ey kudretiyle her şeye gücü yeten Ulu Yaratıcı! Bizleri sıyanetin altına al, riayetinle gözetip kolla ve koruma atmosferinde muhafaza buyur! Bizi kendimize ya da bir başkasına bırakma. Rahmet hazinelerinin kapılarını bizlere aç. Bizleri hayırlı kullarından eyle. Ğaniyy ismin hatırına, bizi Senden başkasına muhtaç durumlara düşürme.

Allahım! Dünyada bize bahşettiğin bütün nimetler için Sana hamd ediyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Bizlere lütufta bulunduğu dünya nimetlerini; imanın kemâli, ihlasın zirvesi, tam bir yakîn, tam bir marifet ve muhabbet ve Sana mülakî olma yolunda hâlis bir aşk ve iştiyak gibi nimetlerle tamama erdir. Ve bizlere -Ey Vâcibü'l-Vücut!- nimetlerine mazhar ettiğin nebîler, siddîkler, şehitler ve salih kişilerin yolunda yürümeyi nasib eyle! Tevhîdlerle Senin birliğini zikrederken; tesbihlerle Senin bütün noksan sıfatlardan münezze ve bütün kemâl sıfatlarıyla muttasıf olduğunu haykırırken; tahmîdlerle bizlere bahşettiğin nimetlere, hür irade ve tercihimizle Sana teşekkür mukabelesinde bulunurken; tekbîrlerle Senin büyüklüğünü ilan ederken; seslerimizi bu yakarışlarla yüce dergâhına ulaştırırken, ne olur, dualarımızı kabul buyur! Bizleri hüsn ü zanlarımızda yanılma, ümitlerimizi boşa çıkarma ve bizleri dergâh-ı İlahî'den eli boş geri çevirme!

Allahım! Geçmişte, evliya, asfiya ve ebrâr kullarına ihsanlarını tastamam lutfettiğin gibi, lütfen ve keremen, bize olan ihsanlarını da sonsuz lütfunla tamamıyete erdir. Bizleri bu müstesna kulların zümresine dâhil eyle.

Ey dualara icabet eden Mücib! Ey mağfiretiyle dilediği günahları yarlıgayan Ğafûr! Ey gönüllere tevbe duygusu atan ve o tevbeleri

kabul buyuran Tevâb! Senden bizleri, katından bir güçle, havl ve kuvvet hazinelerinden, zâhir-bâtın havassımıza, iç-dış bütün kuvvelerimize güç katmanı diliyoruz. Ta ki , bize bahşedeceğin güçle, bizleri mükellef tuttuğun mesuliyetlerin altından kalkabilelim; onun da ötesinde, bütün hata, günah ve mesâvimize rağmen, kalb ve ruhun derece-i hayatına çıkmaya, çıkıp o mihverde yol almaya muvaffak olabilelim.

Allahım! Dünyada bizlere afiyet ihsan eyle; bizi her türlü beladan, veba gibi hastalıklardan, düşmanların komplolarından ve insî-cinnî şeytanların taşkınlıklarından muhafaza buyur! Âhirette de zincire vurulmaktan, kelepçelerle prangalanmaktan ve alevli Cehennem ateşine atılmaktan halâs eyle!

Allahım! Rahmetinden ümidimizi kesmemize fırsat verme! Sıyanetinden bizleri mahrum etme! Ve ey kimsesizler kimsesi, üns esintilerinle dâima bizlerle ol!

Ey ihsanı için kapısı çalınmadan evvel lütuflarını yağdıran! Ey varlığı ayanlardan ayan! Ey kapısına gelen mücrimleri her defasında aff u mağfiretiyle karşılayan! Bizlere, Senin kemâline yakışır şekilde muamele buyur! Bizleri her türlü bela, afet, fitne ve imtihandan muhafaza eyle! Bizlere merhametinle tecelli eyle ve bizleri azaba dūçâr bırakma! Bizlere, katından yardım gönder. Bizleri yardım göndermemek suretiyle perişan etme! Ayıp ve kusurlarımıza, başkalarının muttali olmasına fırsat verme. Başkalarını günahlarımıza muttali kılmak suretiyle bizleri hem dünyada hem de âhirette rezil ve perişan durumlara düşürme! Ey Rahmeti bol Rahîm! Ey engin rahmet sahibi Rahmân! Ey şefkati bol Hannân! Ey mahlûkatını aşkın nimetleriyle perverde eden Mennân! Ey celâl ve ikram Sahibi Zül-celâli ve'l-İkram!

Ey en ince noktalara kadar ihtiyaçları görüp gözeten Latif Allahım! Hakkımızda vereceğin hükümlerde bize bu isminle muamelede bulunmanı, bizlere saîd ve bahtiyar kullarının hayatı gibi bir hayat bahşetmeni ve düşmanlarımıza karşı yardımlarınla bizi zaferyâb eylemeni diliyoruz. Allahım! Gam ve kederlerimizden en yakın zamanda kurtulabilmemiz için bize fereç ve mahreçler, çıkış

yolları ihsan et! Hıfz ve riayet otağına, bizleri de dâhil eyle! Sana ve Senin kulların olan bizlere düşmanlık yapanların üzerimizde sulta ve tahakküm kurmalarına müsaade etme. Düşmanlarımızı onlara musallat edeceğin bela ve musibetlerle meşgul eyle. Bizleri, bütün Müslümanları ve İslâm dinini, yardım ve nusretinle te'yîd buyur! Biz mümin kullarının perişaniyet ve zilletini isteyenleri Sen zelil ve perişan eyle Allahım!

Allahım! Ümmet-i Muhammed'in (*sallallahu aleyhi ve sellem*), özellikle de dünyanın dört bir yanında iman, İslâm ve Kur'ân hizmetinde koşuşturan kadın erkek kardeşlerimin, arkadaşlarımın ve sevdiğilerimin birlik ve düzenini temin eyle!

Allahım! Bize dirlik ver!

Allahım! Kalplerimizin arasını te'lif buyur ve bizlere vifak ve ittifak bahşeyle!

Allahım! Katından bir güçle bizleri te'yîd buyur, bizleri destekle!

Allahım! Sevdiğin ve hoşnut olduğun işleri yapmaya bizleri muvaffak eyle!

Ey Merhametliler Merhametlisi Erhamürrâhimîn! Ey celâl ve ikram sahibi Zü'l-celâli ve'l-ikrâm!

Ey Yüce Allahım! Bizim ve cihanın dört bir bucağındaki kullarının kalblerini imana, İslâm'a ve ihsanın hakikatine açmanı ve bizleri ihsan şuuruyla hep iyiliği ve güzelliği takip eden kulların hâline getirmeni diliyoruz.

Allahım! Bizleri, bütün kullarının bu lütuflarla serfiraz olması yolundaki iman hizmetinde istihdam eyle! Yerde ve gökteki kullarının gönüllerine bizlere karşı vüdd/sevgi vaz' eyle! Bizleri ihlası kazanmış, ihlasa erdirilmiş, Seni her şeyden daha çok seven ve nezdinde müstesna sevgine mazhar kılınmış; Senin bütün icraat-ı Sübhaniyenden razı olmuş ve Senin rızana ermiş ve yüce olan nâm-ı celilinin dünyanın dört bir tarafında bir kez daha şehbâl açması yolunda gayret gösteren kullarından eyle!

Allahım! Şayet bize düşmanlık besleyen kimselerin hidayetini ve kalblerinin yumuşamasını murad buyurmuş isen, en yakın, en

yakın zamanda onları imana, İslâm'a ve Kur'ân'a hidayet buyur! Zira hidayet edecek yegâne zât Sensin. Yok, eğer ilm-i ezeline onların hidayetleri ve kalblerinin yumuşaması yazılı değil ise, bir an evvel Allahım, onların ağızlarını gemle, el ve ayaklarına prangalar vur, onlara sonsuz gücünü göster. Yazmaz eyle kalemlerini.. lâl eyle dillerini.. işlemez hale getir silahlarını.. fiiliyata geçmeden ellerinden al potansiyel güçlerini.. kır cesaretlerini.. bozguna uğrat baskıcı zorbalıklarını.. darmadağın eyle planlarını, komplolarını ve sistemlerini.

Allahım! Bize gayzla diş bileyen bütün düşmanlarımızın Sen hakkından gel; biz onları Senin sonsuz kudretine havale ediyoruz.

Allahım! Hayatını Senin masum kullarına adavete bağlamış bu din ve diyanet düşmanlarının bütün teşebbüslerini hezimete uğrat; onları sarsıntı üstüne sarsıntıya maruz bırak; düzenlerini boz; birliklerini paramparça hâle getir; onları bölük-pörçük et; kin ve nefretlerini birbirlerine karşı kullandırarak onları birbirine düşür ve kirli emellerine ulaşmalarına fırsat verme. Bütün bunları Senden; Yüce Zâtın, güzel isimlerin, ulvî sıfatların hakkı için ve Efendimiz Muhammed Mustafa'nın (*sallallahu aleyhi ve sellem*), Senin katındaki şefaati hürmetine diliyor ve dileniyoruz.

Ey eşi ve benzeri olmayan Ferd! Ey ebedî hayat sahibi Hayy! Ey Kendi Kendine kâim Kayyûm! Ey her şeyi hall ü fasl eden Hakem! Ey mutlak âdil Adl! Ey her türlü kusurdan münezzeh Kuddûs! Ey celâl ve ikram sahibi Zü'l-celâli ve'l-İkram!

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Efendimiz ve günahlarımız için şefa-atçımız Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*), kerem ve iyilik âbideleri olan âl ü ashâbına ilmin ve malûmâtın adedince salât ve selâm eyle. Efendimiz'in ve onların hakkı için bizim yakarışlarımızı da kabul buyur. Âmîn!

ESMA-İ HÜSNA EBCED DEĞERLERİ TABLOSU

Allah (cc)	66	el-Müzill	800	eş-Şehid	319	ez-Zâhir	1106
er-Rahman	298	es-Semî	180	el-Hakk	208	el-Bâtın	62
er-Rahim	258	el-Basîr	302	el-Vekil	66	el-Vâlî	47
el-Melik	90	el-Hakem	68	el-Kaviyy	126	el-Müteâli	551
el-Kuddûs	174	el-Adl	104	el-Metîn	500	el-Berr	402
es-Selâm	131	el-Latif	129	el-Veliyy	56	et-Tevvâb	415
el-Mü'min	131	el-Habîr	812	el-Hamid	62	el-Müntakim	630
el-Müheymin	145	el-Halim	88	el-Muhsî	148	el-Afüvv	162
el-Aziz	94	el-Azim	1020	el-Mübdî	47	er-Raûf	281
el-Cebbâr	208	el-Ğafûr	1286	el-Muid	124	Mâlikü'l-Mülk	212
el-Mütekebbir	664	eş-Şekûr	526	el-Muhyî	68	Zü'l-celâli ve'l-ikram	1100
el-Hâlik	731	el-Aliyy	120	el-Mümüt	490	el-Muksit	209
el-Bârî	204	el-Kebîr	232	el-Hayy	28	el-Câmî	114
el-Musavvir	342	el-Hafiz	998	el-Kayyûm	166	el-Ğaniyy	1070
el-Ğaffâr	1361	el-Mukît	550	el-Vâcid	14	el-Muğni	1100
el-Kahhâr	311	el-Hasib	80	el-Mâcid	48	el-Mâni	161
el-Vehhâb	19	el-Celil	73	el-Vâhid	19	ed-D(z)ârr	1201
er-Rezzâk	315	el-Kerim	270	el-Ehad	13	en-Nâfi	201
el-Fettâh	889	er-Rakib	312	es-Samed	134	en-Nûr	256
el-Âlim	150	el-Mucîb	55	el-Kadîr	314	el-Hâdi	20
el-Bâsit	72	el-Vasî	137	el-Muktedir	744	el-Bedî	86
el-Kâbid(z)	903	el-Hakim	78	el-Mukaddim	188	el-Bâki	113
el-Hâfid (z)	1481	el-Vedûd	20	el-Muahhir	1441	el-Vâris	707
er-Râfi	351	el-Mecîd	57	el-Evvel	43	er-Reşid	514
el-Muizz	124	el-Bâis	573	el-Âhir	801	es-Sabûr	298